Quem Amasis animam dicebat iste habere.  
Siquidem uero audieris in carminibus Homerum,  
Sicut autem leo gauisus est, magnum corpus adeptus: ..  
Neg; uelut stulti nunc, cadauer arbitris dicere,  
Neg; ignorare Homerum que de leonibus traduntur.  
Viuēs aut, atq; sanguine præditū corpus nūc dicere

DE TANTALI PV. (puta.  
nitione. 10.

Illi Plutūs erat Tantalūs, et Tmolī regis,  
F Tmolī regnantis in regione Lydiā,  
A quo et Tmolus Lydorum mon. nominatus est,  
Quorū Lydorū posterius et Crasus rex fuit. (scio.  
Quomodo aut Sophocles uirū Phrygiū dixerit, haud  
Dicens, antiquū existentem Pelopon barbarū Phryga.  
Si Tmolus Tantulum gignit, in locis Lydiā,  
Tantulus autem Pelopon, qui Phryges, o Sophocles?  
Tmolus huius Tantulum filium, ut dixi, existentem, τμάλα  
Filium Iouis dicunt Græci, tanquam regis:  
Ioues enim prius Græci reges uocabant.  
A Lydis autem et Ionibus, qui sunt in Ephesi locis,  
Ante Palmis rex omnis uocabatur.  
Quæ uero de punitione feruntur Tantali, disce.  
Princeps sacerdotū Tantali, et physicus erat simul,  
Et à sacerdotio quidem deorum longè stetit,  
Propterea quod arcana dixisset non initiatis, (tam,  
Solē nō crystallū, non ignē, sed neq; massam ferri igni  
Fortè autē lapide dicebat, uerum ambigua opinione.  
Vnde fabula dicunt, quod Tantalus antea  
Deorum existens coniuia, atq; socius mense,  
Ambrosiam atq; nectar à diis surabatur,  
Dans mortalibus æquaevis, Pindarus ut scribit,  
Excidit hoc honore, et à communi mensa.  
Venit autem in brcuis fati genus hominum.  
Alij autem ob petuū antem excidisse linguam,  
Tantulum fabulantur, sicut Euripides,  
Quoniam occulta deorum efferebat hominibus.  
Vnum autem idemq; sunt nectar et ambrosia,  
Et rationes occultæ deorum dictæ hominibus.  
Quapropter etiam excidit à deorum colloquio,  
Eo quod effusiebat arcana, ut dixi, non initiatis,  
Depulsusq; est principatu summi sacerdotij.  
Talibus autem confecerunt antiqui fabulas.  
Naturalis autem explicatio, quæ est de sole,  
Lapidem hunc arbitratum esse ambigu modo,  
Dixerunt, uelut pœnam Tantalo fuisse.  
Eiecto quidem à diis, in aëre autem eleuato,  
Et lapidem supra caput suspensum considerante.  
Hanc autem pœnam uiuentis dicunt Tantali.  
Apto autem ad do endū modo, ut uiuetes exterreret,  
Facere nihil ex rebus indecoris, atq; iniquis in uita,  
Finxerunt, quod Tantalus despiciens leges,  
Hic consequitus fit talem ultionem.  
Moriens autem inuenit alias graues puniones.  
Sicut enim is, atq; esurit, siti et esurie qualis  
Medio enim paludis stat, labra alluentis.